АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2014
	       № 184

с. Баган

О внесении изменений в постановление от 01.11.2010 № 97
«Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Баганского сельсовета Баганского района

Новосибирской области»
В соответствии с требованием прокурора Баганского района Новосибирской области об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 01.11.2010 № 97 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области» согласно приложению № 1.

Глава Баганского сельсовета                                                                    В.П.Старых
Ветрова Ирина Александровна
8(38353)21-224
Приложение № 1
к постановлению
администрации

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 04.09.2014 № 184
Изменения в постановление администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 01.11.2010 № 97 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Баганского сельсовета Баганского района

Новосибирской области»
1. В п. 8 добавить слова следующего содержания «и перечисляются получателям средств в течение пяти банковских дней».